

Úřad městské části města Brna, Brno - Jehnice
Stavební úřad
Náměstí 3. května 221/5, 621 00 Brno

Číslo jednací: MCJE 156/2020
K podání: MCJE 155/2020
Spisová značka: SZ MCJE 155/2020
Oprávněná úřední osoba: Ing. Michal Kotyza

Brno 12.03.2020

Poskytnutí informací k žádosti ze dne 11.03.2020

Vážený pane magistře,

Úřadu městské části města Brna, Brno-Jehnice, Stavebnímu úřadu (dále jen stavební úřad), byla doručena dne 11.03.2020 prostřednictvím datové schránky Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost obsahovala veškeré náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto přijata a posouzena.

Ve své žádosti jste požadoval:

- V kolika případech došlo k vydání pravomocného stavebního povolení nebo souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru, v rámci kterých se posuzovalo anebo rozhodovalo o odpojení od soustavy centrálního zásobování teplem a/nebo umístění jiného zdroje tepla, a to za roky 2017, 2018 a 2019 (s uvedením těchto informací za každý rok samostatně).
- V kolika případech došlo k pravomocnému zamítnutí návrhu na vydání stavebního povolení, v rámci kterých se posuzovalo anebo rozhodovalo o odpojení od soustavy centrálního zásobování teplem a/nebo umístění jiného zdroje tepla, a to za roky 2017, 2018 a 2019 (s uvedením těchto informací za každý rok samostatně).
- Poskytnutí kopie deseti (10) posledních (z hlediska data jejich vydání) pravomocných stavebních povolení nebo souhlasů s provedením ohlášeného stavebního záměru, v rámci kterých se posuzovalo anebo rozhodovalo o odpojení od soustavy centrálního zásobování teplem a/nebo umístění jiného zdroje tepla, přičemž žádné z těchto rozhodnutí/souhlasů by nemělo být starší než 3 roky. V případě, že proti rozhodnutí ve věci samé bylo podáno odvolání, prosíme taktéž o zaslání rozhodnutí odvolacího správního orgánu.
- Poskytnutí kopie deseti (10) posledních (z hlediska data jejich vydání) pravomocných zamítnutí návrhu na vydání stavebního povolení, v rámci kterých se posuzovalo anebo rozhodovalo o odpojení od soustavy centrálního zásobování teplem a/nebo umístění jiného zdroje tepla, přičemž žádné z těchto rozhodnutí/souhlasů by nemělo být starší než 3 roky. V případě, že proti rozhodnutí ve věci samé bylo podáno odvolání, prosíme taktéž o zaslání rozhodnutí odvolacího správního orgánu.

Stavební úřad k Vaší žádosti sděluje, že na území MČ Brno-Jehnice se nenachází žádné rozvody systému centrálního zásobování teplem. Z tohoto důvodu stavební úřad nevydával žádné stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, v rámci kterých by posuzoval anebo rozhodoval o odpojení od soustavy centrálního zásobování teplem. Stavební úřad z výše uvedeného důvodu rovněž nevydával rozhodnutí o zamítnutí návrhu na vydání

stavebního povolení, v rámci kterého by posuzoval anebo rozhodoval o odpojení od soustavy centrálního zásobování teplem.

Informace poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Ing. Michal Kotyza
oprávněná úřední osoba

Doručí se

1. [REDACTED]

Dále obdrží

2. oprávněná úřední osoba
3. spis